
大会名
日時
会場
種目

順位 グループ チーム名 合計
16発目 20.8 22発目 21
17発目 19.3 23発目 20
18発目 20.3 24発目 19.8
19発目 19.7
20発目 19.4
21発目 20.4
16発目 20.4 22発目 19.9
17発目 18.6 23発目 19.6
18発目 19 24発目 18.7
19発目 19.6
20発目 18.4
21発目 19.1
16発目 21.2
17発目 19.2
18発目 19
19発目 19.5
20発目 18.8
21発目 19.3
16発目 19
17発目 19.2
18発目 20.6
19発目 17.6

16発目 19.4
17発目 17.5

横田 大輔

The Final of Mixed Team Event
ファイナル順位表

Mixed Team Final
能勢ライフル射撃場
平成31年度2月28日
能勢練習杯

備考

A1
小寺・倉

脇組

1ser.

2ser. 474.8

2ndステージ-脱落

2

3

4

5

B

C

1ser.

E

D

森本・淺
木組

木曽・紺
谷組

大畑・恵
良組

川崎・松
枝組

3ser.

2ser.

1ser.

3ser.

2ser.

1ser.

1stステージ

294.1

283.4

3ser.

1ser.

2ser.

3ser.

3ser.

2ser.

459.2

400.4

358.9

317.3

ファイナル終了時刻 16:46 審査ジュリー

285.9

280.4

282.5


